Johannes de Derentheren et Johannes filius quondam Johannis de Audehoesden promiserunt indivisi (dg: super o) super omnia Ludovico Asinario etc centum francken monete regis Francie ad festum Johannis proxime futurum persolvendos sub pena II. (dg: da) Testes datum supra.

BP 1180 p 555r 04 za 22-04-1396.

Henricus gnd Kersmaker droeg over aan Willelmus van Beke zv Johannes van Beke de helft van een huis en erf, dat aan hem behoort, in Den Bosch, aan de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Petrus Coelner enerzijds en een

straatje dat loopt van de Hinthamerstraat naar de plaats gnd Windmolenberg anderzijds, reikend vanaf de Hinthamerstraat tot aan erfgoed van de broers Ghibo en Jacobus gnd Kesselman, te weten de helft naast voornoemd straatje.

Henricus dictus Kersmaker medietatem domus et aree ad se spectantis site in Busco ad vicum Hijnthamensem inter hereditatem Petri Coelner ex uno et inter viculum tendentem a dicto vico Hijnthamensi ad locum dictum Wijnmolenberch ex alio que domus et area predicta tendit a dicto vico Hijnthamensi ad hereditatem Ghibonis et Jacobi fratrum dictorum (dg: Ke) Kesselman scilicet illam medietatem dicte domus et aree que sita est (dg: ver) contigue iuxta dictum viculum ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo de (dg: Beke) #Beke {in margine sinistra: Beke}# filio Johannis de Beke #Beke# promittens #super habita et habenda# warandiam et obligationem deponere in dicta medietate existentem. Testes Roverus et Spina datum sabbato post miam.

BP 1180 p 555r 05 za 22-04-1396.

De broers Lambertus, Johannes en Jacobus gnd van Engelant verkochten aan Elisabet wv Arnoldus Berwout een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, gaande uit (1) een kamp, 4 morgen groot, in Rosmalen, ter plaatse gnd Hijnen, tussen Gerardus Hals enerzijds en Johannes Hals anderzijds, (2) 1 morgen land aldaar, tussen Jacobus Loze enerzijds en Katherina wv Jacobus gnd Cop Harinc anderzijds, (3) 1 morgen aldaar, tussen Bela gnd Kijevits enerzijds en Amelius gnd Dijepenhake anderzijds, (4) 3 morgen land in Rosmalen, ter plaatse gnd Ludinks Kamp, tussen Arnoldus Avemari enerzijds en voornoemde Amelius anderzijds, reeds belast met een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, en een b-erfcijns van 5½ oude schild aan de koopster.

Lambertus Johannes et Jacobus dicti de Engelant fratres hereditarie vendiderunt Elisabet relicte quondam Arnoldi Berwout hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie in festo nativitatis Domini ex quodam campo ipsorum venditorum quatuor jugera terre continente sito in parochia de Roesmalen in loco dicto Hijnen inter hereditatem Gerardi Hals ex uno et inter hereditatem Johannis Hals ex alio atque uno jugero terre sito ibidem inter hereditatem Jacobi Loze ex uno et inter hereditatem Katherine relicte quondam Jacobi dicti Cop Harinc ex alio item ex uno jugero terre sito ibidem inter hereditatem Bele dicte Kijevits ex uno et inter hereditatem Amelii dicti Dijepenhake ex alio item ex tribus iugeribus terre sitis in dicta parochia in loco dicto Ludincs Camp inter hereditatem Arnoldi Avemari ex uno et inter hereditatem dicti Amelii ex alio ut dicebant promittentes warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditaria paccione duorum modiorum siliginis dicte mensure et hereditario censu quinque et dimidii aude scilde dicte emptrici prius inde solvendis promittentes sufficientem facere. Testes datum ut supra.